CENNIK - ważny od 1.03.2026
do podanych cen dolicza się stawkę 23% VAT
ODPROWADZENIE WODY ZANIECZYSZCZONEJ I ŚCIEKÓW
GP - Pompy zatapialne
z wirnikiem otwartym
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
GP9 550/150 F0 TS A458-150-0400-01 5907533715171 4,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP9 750/150 F0 TS A458-150-0550-01 5907533715188 5,5 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP9 1000/150 F0 TS A458-150-0750-01 5907533715195 7,5 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP9 1000/200 A0 TS A458-200-0750-01 5907533715201 7,5 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP9 1000/200 B0 TS A458-200-0750-02 5907533715218 7,5 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP9 1750/200 A0 TS A458-200-1300-01 5907533715225 13,0 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP9 1000/250 C0 TS A458-250-0750-01 5907533715232 7,5 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP9 1000/250 H0 TS A458-250-0750-02 5907533715249 7,5 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP9 1750/250 C0 TS A458-250-1300-01 5907533715256 13,0 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP1 200/80 M0 TS A459-080-0150-01 5907533715263 1,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 300/80 G0 TS A459-080-0220-01 5907533715270 2,2 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 400/80 H0 TS A459-080-0300-01 5907533715287 3,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 550/80 D0 TS A459-080-0400-01 5907533715294 4,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 750/80 D0 TS A459-080-0550-01 5907533715300 5,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 1000/80 D0 TS A459-080-0750-01 5907533715317 7,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 1200/80 D0 TS A459-080-0900-01 5907533715324 9,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP1 200/100 T0 TS A459-100-0150-01 5907533715331 1,5 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 300/100 U0 TS A459-100-0220-01 5907533715348 2,2 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 400/100 U0 TS A459-100-0300-01 5907533715355 3,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 300/100 X0 TS A459-100-0220-02 5907533715362 2,2 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 400/100 Y0 TS A459-100-0300-02 5907533715379 3,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 550/100 R0 TS A459-100-0400-01 5907533715386 4,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 750/100 L0 TS A459-100-0550-01 5907533715393 5,5 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 1000/100 L0 TS A459-100-0750-01 5907533715409 7,5 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 1200/100 H0 TS A459-100-0900-01 5907533715416 9,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 1500/100 A0 TS A459-100-1100-01 5907533715423 11,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 2000/100 A0 TS A459-100-1500-01 5907533715430 15,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 1200/100 L0 TS A459-100-0900-02 5907533715447 9,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 2000/100 B0 TS A459-100-1500-02 5907533715454 15,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP1 550/150 N0 TS A459-150-0400-01 5907533715461 4,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 750/150 N0 TS A459-150-0550-01 5907533715478 5,5 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 1000/150 N0 TS A459-150-0750-01 5907533715485 7,5 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 1200/150 N0 TS A459-150-0900-01 5907533715492 9,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 1200/150 A0 TS A459-150-0900-02 5907533715508 9,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 1500/150 A0 TS A459-150-1100-01 5907533715515 11,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 2000/150 A0 TS A459-150-1500-01 5907533715522 15,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GP1 1200/200 B0 TS A459-200-0900-01 5907533715539 9,0 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP1 1500/200 B0 TS A459-200-1100-01 5907533715546 11,0 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP1 2000/200 B0 TS A459-200-1500-01 5907533715553 15,0 3~400 DN 200 C BO 84137021
GP1 1200/250 H0 TS A459-250-0900-01 5907533715560 9,0 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP1 1500/250 H0 TS A459-250-1100-01 5907533715577 11,0 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP1 2000/250 H0 TS A459-250-1500-01 5907533715584 15,0 3~400 DN 250 C BO 84137021
GP2 250/G65V B0 A460-065-0180-01 5907533715591 1,8 3~400 G 2½” C BO 84137021
GP2 300/G65V A0 TS A460-065-0220-01 5907533715607 2,2 3~400 G 2½” C BO 84137021
GP2 400/G65V A0 TS A460-065-0300-01 5907533715614 3,0 3~400 G 2½” C BO 84137021
GP2 150/65 B0 A460-065-0110-01 5907533715621 1,1 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 200/65 B0 A460-065-0150-01 5907533715638 1,5 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 250/65 B0 A460-065-0180-02 5907533715645 1,8 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 300/65 A0 TS A460-065-0220-02 5907533715652 2,2 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 400/65 A0 TS A460-065-0300-02 5907533715669 3,0 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 550/65 C0 TS A460-065-0400-01 5907533715676 4,0 3~400 DN 65 C BO 84137021
GP2 250/80 L0 A460-080-0180-01 5907533715683 1,8 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 300/80 E0 TS A460-080-0220-01 5907533715690 2,2 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 400/80 E0 TS A460-080-0300-01 5907533715706 3,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 550/80 P0 TS A460-080-0400-01 5907533715713 4,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 750/80 A0 TS A460-080-0550-01 5907533715720 5,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1000/80 A0 TS A460-080-0750-01 5907533715737 7,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1200/80 A0 TS A460-080-0900-01 5907533715744 9,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1500/80 A0 TS A460-080-1100-01 5907533715751 11,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 550/80 B0 TS A460-080-0400-02 5907533715768 4,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 750/80 B0 TS A460-080-0550-02 5907533715775 5,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1000/80 B0 TS A460-080-0750-02 5907533715782 7,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1200/80 B0 TS A460-080-0900-02 5907533715799 9,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1500/80 B0 TS A460-080-1100-02 5907533715805 11,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 2000/80 G0 TS A460-080-1500-01 5907533715812 15,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 2500/80 G0 TS A460-080-1850-01 5907533715829 18,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 2000/80 W0 TS A460-080-1500-02 5907533715836 15,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 2500/80 W0 TS A460-080-1850-02 5907533715843 18,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GP2 1200/100 K0 TS A460-100-0900-01 5907533715850 9,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GP2 1500/100 K0 TS A460-100-1100-01 5907533715867 11,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
3 128 €
4 128 €
5 453 €
5 954 €

Grupa
rabatowa Kod CN
DM 100 A410-040-0009-04 5907533717502 0,9 1~230 G 1 1/2" B BO 84137021
DM 100T A410-040-0009-05 5907533717519 0,9 3~400 G 1 1/2" B BO 84137021
DM 200 A410-050-0170-03 5907533717526 1,7 1~230 G 2" B BO 84137021
DM 200T A410-050-0170-04 5907533717533 1,7 3~400 G 2" B BO 84137021
DM - Pompy zatapialne
z wirnikiem VORTEX
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
GV1 150/65 H0 A456-065-0110-01 5907533716147 1,1 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV1 200/65 F0 TS A456-065-0150-01 5907533716154 1,5 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV1 250/65 F0 TS A456-065-0180-01 5907533716161 1,8 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV1 300/65 F0 TS A456-065-0220-01 5907533716178 2,2 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV1 400/65 G0 TS A456-065-0300-01 5907533716185 3,0 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV1 150/80 L0 A456-080-0110-01 5907533716192 1,1 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 200/80 E0 TS A456-080-0150-01 5907533716208 1,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 250/80 E0 TS A456-080-0180-01 5907533716215 1,8 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 300/80 E0 TS A456-080-0220-01 5907533716222 2,2 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 400/80 M0 TS A456-080-0300-01 5907533716239 3,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 550/80 D0 TS A456-080-0400-01 5907533716246 4,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 750/80 D0 TS A456-080-0550-01 5907533716253 5,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 1200/80 D0 TS A456-080-0900-01 5907533716260 9,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV1 200/100 E0 TS A456-100-0150-01 5907533716277 1,5 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 250/100 E0 TS A456-100-0180-01 5907533716284 1,8 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 300/100 E0 TS A456-100-0220-01 5907533716291 2,2 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 400/100 D0 TS A456-100-0300-01 5907533716307 3,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 550/100 G0 TS A456-100-0400-01 5907533716314 4,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 750/100 G0 TS A456-100-0550-01 5907533716321 5,5 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 1200/100 B0 TS A456-100-0900-01 5907533716338 9,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 1500/100 B0 TS A456-100-1100-01 5907533716345 11,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 2000/100 B0 TS A456-100-1500-01 5907533716352 15,0 3~400 DN 100 C BO 84137021
GV1 1200/150 A0 TS A456-150-0900-01 5907533716369 9,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GV1 1500/150 A0 TS A456-150-1100-01 5907533716376 11,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GV1 2000/150 A0 TS A456-150-1500-01 5907533716383 15,0 3~400 DN 150 C BO 84137021
GV2 250/G65V B0 A457-065-0180-01 5907533716390 1,8 3~400 G 2 1/2" C BO 84137021
GV2 300/G65V A0 TS A457-065-0220-01 5907533716406 2,2 3~400 G 2 1/2" C BO 84137021
GV2 250/65 B0 A457-065-0180-02 5907533716413 1,8 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 300/65 C0 TS A457-065-0220-02 5907533716420 2,2 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 400/65 D0 TS A457-065-0300-01 5907533716437 3,0 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 550/65 A0 TS A457-065-0400-01 5907533716444 4,0 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 750/65 A0 TS A457-065-0550-01 5907533716451 5,5 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 1000/65 A0 TS A457-065-0750-01 5907533716468 7,5 3~400 DN 65 C BO 84137021
GV2 250/80 F0 A457-080-0180-01 5907533716475 1,8 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV2 300/80 G0 TS A457-080-0220-01 5907533716482 2,2 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV2 400/80 H0 TS A457-080-0300-01 5907533716499 3,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV2 550/80 N0 TS A457-080-0400-01 5907533716505 4,0 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV2 750/80 A0 TS A457-080-0550-01 5907533716512 5,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
GV2 1000/80 A0 TS A457-080-0750-01 5907533716529 7,5 3~400 DN 80 C BO 84137021
IF NPlus - Pompy zatapialne
z wirnikiem VORTEX
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]

Grupa
rabatowa Kod CN
GA2 250/G40H A0 A462-040-0180-01 5907533716680 1,8 3~400 DN 32-G 1 1/2" C BO 84137021
GA2 300/G50H C0 TS A462-050-0220-01 5907533716697 2,2 3~400 DN 32-G 2” C BO 84137021
GA2 400/G50H D0 TS A462-050-0300-01 5907533716703 3,0 3~400 DN 32-G 2” C BO 84137021
GA2 550/G50H D0 TS A462-050-0400-01 5907533716710 4,0 3~400 DN 32-G 2” C BO 84137021
GA2 750/G50H A0 TS A462-050-0550-01 5907533716727 5,5 3~400 DN 32-G 2” C BO 84137021
GA2 1000/G50H A0 TS A462-050-0750-01 5907533716734 7,5 3~400 DN 32-G 2” C BO 84137021
Akcesoria
Typ produktu Numer katalogowy Cena
PLN
Cena
EUR Kod CN
Wyłącznik pływakowy WP 5 DW023-005-01 290 zł 9026108900
Wyłącznik pływakowy WP 10 DW023-010-01 337 zł 9026108900
Stopa sprzęgająca SS 50 DS025-050-01 320 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 65 DS025-065-01 452 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 80 DS025-080-01 506 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 100 DS025-100-01 570 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 150 DS025-150-01 2 410 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 200 DS025-200-02 3 879 € 8413910090
Stopa sprzęgająca SS 250 DS025-250-01 5 149 € 8413910090
Zawiesie sprzęgające ZS 50 DZ004-050-01 312 € 8481309199
Zawór zwrotny z kulą gumową ZZG 50 DZ016-050-01 193 € 8481309199
Zawór zwrotny z kulą gumową ZZG 80 DZ016-080-01 397 € 8481309199
Zawór zwrotny z kulą gumową ZZG 100 DZ016-100-01 518 € 8481309199
Zawór zwrotny z kulą gumową ZZG 150 DZ016-150-01 1 152 € 8481309199
Zawór zwrotny z kulą gumową ZZG 200 DZ016-200-01 2 304 € 8481309199
Kategoria dostaw: A - do dyspozycji w magazynie LFP
B - w czasie standardowym 7-14 dni
B1 - w czasie standardowym 7-21 dni
C - w czasie potwierdzonym po konsultacji